各クラブ委員 様

　 日頃はクラブ対抗リーグ戦にご協力をいただきありがとうございます。

今年度の予定を終了しましたので、リーグ戦に関してのご意見を伺いたいと思います。

下記の内容について、期日(2024年 6月28日)までに返信をお願いします。

【返信内容】

　　昨年度より、復活させたＳＣＵについてのご意見。

②日程について

　　2020年コロナ感染防止対策として、それ以降は午前のみの予定で日程を組んでいます。

　　来年度以降、午前・午後の開催も考えていますが、それについてのご意見。

③その他のご意見、ご質問

・クラブ名　（A・Bｰ1・2・3・4)

・氏名

・携帯番号

【提出先】 リーグ戦担当　下田　佐知　宛　　(問い合せ　050-5359-4508)

メールアドレス　　   sachi_2016@yahoo.co.jp

大会会場でも受け付けます

2024年5月31日

日本女子テニス連盟　京都府支部

支部長　水野加余子

　　2024  クラブ対抗リーグ戦についての意見書

①ＳＣＵについて